
Protokoll
44. Adventschwimmen 2022

vom 26.11.2022 bis 27.11.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Altwarmbüchen von 2005 e.V.
Ausrichter: Schwimmclub Altwarmbüchen von 2005 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 27.11.2022, 16:32:59 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Stöckener Bad
Hogrefestr. 45

30419 Hannover



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
SG Neukölln e.V. Berlin 5621   0/  2   2/  0   1/  0   1/  0   0/  0    4/   0
Gesamt für den Verband    0/   2    2/  0    1/  0    1/  0    0/  0    4/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
TV Gut Heil Billstedt 4128  15/ 20  18/  3  45/  2  30/  2  46/  0  139/   7
Gesamt für den Verband   15/  20   18/  3   45/  2   30/  2   46/  0  139/  7

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
SC Altwarmbüchen 3953  23/ 26   5/  0  50/  1  50/  3  61/  0  166/   4
SG Celler Land 5045   1/  3   0/  0   0/  0   8/  0   8/  0   16/   0
SSG Nord Calenberg 3831   2/  0   0/  0   2/  0   3/  0   3/  0    8/   0
STP Swim Team Pattensen 7113  28/ 14  11/  0  69/  1  58/  3  56/  0  194/   4
SV Burgwedel 6507   3/  3   0/  0   0/  0  10/  0   8/  0   18/   0
SV Garbsen 5416   1/  1   4/  0   0/  0   0/  0   0/  0    4/   0
SV Wasserfreunde Holzminden 3888   0/  1   0/  0   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
W98 Hannover 6661  25/ 11   0/  0  45/  0  30/  0  49/  0  124/   0
WSV Bennigsen 5050  10/ 11   8/  1  28/  1  11/  0  12/  0   59/   2
Gesamt für den Verband   93/  70   28/  1  194/  3  171/  6  199/  0  592/ 10

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
Alle Vereine  108/  92   48/  4  240/  5  202/  8  245/  0  735/ 17
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Abschnitt 1 - Samstag 26.11.2022
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Kampfgericht wird in AS2 übernommen. Keine neue KR-Sitzung.

Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Starter 1 Faust, Mathias SC Altwarmbüchen
Starter 2 Matthias, Michael W98 Hannover
Schwimmrichter 1 Malskies, Michael SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Starter,  
Sprecher 1 Gratz, Dorothee SC Altwarmbüchen
Sprecher 2 Burchardt, Julia SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Saalbach, Holger STP Swim Team Pattensen
Protokollführer Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Akin, Meriem W98 Hannover
Zielrichter 2 Sprysch, Jessica SC Altwarmbüchen
Zielrichter 3 Rüdiger, Anette WSV Bennigsen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Abdou, Liesse SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Brinkmann, Ralf STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3 Böttcher, Thomas W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 4 Röthemeyer, Birgit SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 5 Kasten, Claudia STP Swim Team Pattensen
Reservezeitnehmer 1 Baumann, Arne WSV Bennigsen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Schlaack, Sonja TV Gut Heil Billstedt
Wenderichter Bahn 1 Obmann,  
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 3 
Wenderichter Bahn 3 Vollbrecht, Sören WSV Bennigsen
Wenderichter Bahn 4 Rudeck, Falk STP Swim Team Pattensen
Wenderichter Bahn 5 Bahn, 4 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 4x25m Brust mixed
Wettkampf 102 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 103 - 25m Kraul männlich
Wettkampf 104 - 4x25m Br/Rü/Br/Kr
Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 106 - 25m Brust männlich
Wettkampf 107 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 108 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 109 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 101 - 4x25m Brust mixed

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 2. Mannschaft 2015 (27) TV Gut Heil Billstedt 02:58,39

Engelhardt, Juri 2015 (M)
Stave, Carlo 2016 (M)
Von Hacht, Jill 2015 (W)
Kurtz, Käthe 2015 (W) 100m: 02:58,39 (02:58,39)
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Wettkampf 102 - 25m Kraul weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peter, Marleen 2017 SV Garbsen 00:25,67

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koroleva, Sophie 2016 TV Gut Heil Billstedt 00:32,85
2. Riske, Anna 2016 TV Gut Heil Billstedt 00:37,84

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kahlmeyer, Milena 2015 STP Swim Team Pattensen 00:24,15
2. Höhle, Nele 2015 STP Swim Team Pattensen 00:26,78
3. Rudek, Lilly-May 2015 STP Swim Team Pattensen 00:33,97
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Wettkampf 103 - 25m Kraul männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gaßmann, Sam Rune 2016 SV Garbsen 00:32,19

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krolik, Theo 2015 STP Swim Team Pattensen 00:26,10
2. Lerch, Fenno 2015 SC Altwarmbüchen 00:28,17
3. Haake, Norik 2015 WSV Bennigsen 00:31,56
4. Gaub, Damir 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:33,81
5. Engelhardt, Juri 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:34,57

abgemeldet
Wegner, Leandro 2015 TV Gut Heil Billstedt
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Wettkampf 104 - 4x25m Br/Rü/Br/Kr
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2016 (26) TV Gut Heil Billstedt 02:59,41

Von Hacht, Jill 2015 (W)
Riske, Anna 2016 (W)
Stave, Carlo 2016 (M)
Gaub, Damir 2015 (M) 100m: 02:59,41 (02:59,41)

2. 1. Mannschaft 2015 (26) WSV Bennigsen 03:02,84
König, Michel 2015 (M)
Friebe, Jara 2017 (W)
Haake, Marleen 2015 (W)
Haake, Norik 2015 (M) 100m: 03:02,84 (03:02,84)
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Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Friebe, Jara 2017 WSV Bennigsen 00:52,78

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Prelle, Lucie 2016 WSV Bennigsen 00:49,87

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kahlmeyer, Milena 2015 STP Swim Team Pattensen 00:27,63
2. Höhle, Nele 2015 STP Swim Team Pattensen 00:28,60
3. Rudek, Lilly-May 2015 STP Swim Team Pattensen 00:33,22
4. Kurtz, Käthe 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:34,51
5. Haake, Marleen 2015 WSV Bennigsen 00:38,25
6. Von Hacht, Jill 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:41,81



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Wettkampf 106 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kölling, Fabian 2016 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,90
2. Stave, Carlo 2016 TV Gut Heil Billstedt 01:01,03

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Fenno 2015 SC Altwarmbüchen 00:31,22
2. Haake, Norik 2015 WSV Bennigsen 00:31,71
3. Engelhardt, Juri 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:34,75
4. König, Michel 2015 WSV Bennigsen 00:47,28

abgemeldet
Nürnberger, Vincent 2015 SC Altwarmbüchen
Wegner, Leandro 2015 TV Gut Heil Billstedt
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Wettkampf 107 - 4x25m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2016 (26) TV Gut Heil Billstedt 02:57,12

Gaub, Damir 2015 (M)
Riske, Anna 2016 (W)
Engelhardt, Juri 2015 (M)
Koroleva, Sophie 2016 (W) 100m: 02:57,12 (02:57,12)
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Wettkampf 108 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Peter, Marleen 2017 SV Garbsen 00:30,19
2. Friebe, Jara 2017 WSV Bennigsen 00:46,07

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Koroleva, Sophie 2016 TV Gut Heil Billstedt 00:36,15
2. Riske, Anna 2016 TV Gut Heil Billstedt 00:37,34

Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kahlmeyer, Milena 2015 STP Swim Team Pattensen 00:28,16
2. Höhle, Nele 2015 STP Swim Team Pattensen 00:29,10
3. Rudek, Lilly-May 2015 STP Swim Team Pattensen 00:35,03
4. Kurtz, Käthe 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:35,04
5. Von Hacht, Jill 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:57,37
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Wettkampf 109 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kölling, Fabian 2016 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,75
2. Gaßmann, Sam Rune 2016 SV Garbsen 00:39,02
3. Stave, Carlo 2016 TV Gut Heil Billstedt 01:09,54

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Fenno 2015 SC Altwarmbüchen 00:28,59
2. Krolik, Theo 2015 STP Swim Team Pattensen 00:29,32
3. Engelhardt, Juri 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:32,61
4. Gaub, Damir 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:34,03
5. Haake, Norik 2015 WSV Bennigsen 00:35,91

abgemeldet
Nürnberger, Vincent 2015 SC Altwarmbüchen
Wegner, Leandro 2015 TV Gut Heil Billstedt

Hannover, den 26.11.2022
Abschnittende: 14:40 Uhr
Protokollende: 14:45 Uhr

  gez. Maeß, Martin        gez. Bernstein, Frank        gez. Franke-Fischer, Barbara      
_________________    ____________________    __________________________    
  Schiedsrichter 1           Schiedsrichter 2                Protokollführer                              
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Abschnitt 2 - Samstag 26.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Kampfgericht wird  aus AS1 übernommen. Keine neue KR-Sitzung.

Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Starter 1 Faust, Mathias SC Altwarmbüchen
Starter 2 Matthias, Michael W98 Hannover
Schwimmrichter 1 Malskies, Michael SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Starter,  
Sprecher 1 Gratz, Dorothee SC Altwarmbüchen
Sprecher 2 Burchardt, Julia SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Saalbach, Holger STP Swim Team Pattensen
Protokollführer Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Akin, Meriem W98 Hannover
Zielrichter 2 Sprysch, Jessica SC Altwarmbüchen
Zielrichter 3 Rüdiger, Anette WSV Bennigsen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Abdou, Liesse SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Brinkmann, Ralf STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3 Böttcher, Thomas W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 4 Röthemeyer, Birgit SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 5 Kasten, Claudia STP Swim Team Pattensen
Reservezeitnehmer 1 Baumann, Arne WSV Bennigsen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Schlaack, Sonja TV Gut Heil Billstedt
Wenderichter Bahn 1 Obmann,  
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 3 
Wenderichter Bahn 3 Vollbrecht, Sören WSV Bennigsen
Wenderichter Bahn 4 Rudeck, Falk STP Swim Team Pattensen
Wenderichter Bahn 5 Bahn, 4 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 4x100m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 03:20,10 264
2. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 03:25,76 243

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 03:00,19 362
2. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 03:11,73 300
3. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 04:10,46 134

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 02:40,12 516
2. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 02:41,25 505
3. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 02:47,88 447
4. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 02:52,75 411
5. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:32,85 219

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 02:36,87 549
2. Baumann, Ida 2005 WSV Bennigsen 02:48,47 443
3. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 02:53,56 405
4. Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 03:41,00 196

nicht am Start
Pohl, Letizia 2005 WSV Bennigsen

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 02:51,09 423
2. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 03:18,81 269

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 02:36,87 549
2. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 02:40,12 516
3. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 02:41,25 505
4. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 02:42,23 496
5. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 02:47,88 447
6. Baumann, Ida 2005 WSV Bennigsen 02:48,47 443
7. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 02:51,09 423



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 02:52,75 411
9. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 02:53,56 405
10. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 03:00,19 362
11. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 03:11,73 300
12. Viola, Zuzanna 2001 TV Gut Heil Billstedt 03:16,68 278
13. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 03:18,81 269
14. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 03:20,10 264
15. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 03:25,76 243
16. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:32,85 219
17. Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 03:41,00 196
18. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 04:10,46 134
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Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 03:38,29 143
2. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 04:07,66 98

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 02:35,42 397
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 02:55,09 277
3. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:00,12 255
4. Pohl, Moritz 2009 WSV Bennigsen 03:17,84 192
5. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:24,39 174
6. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:36,66 146

abgemeldet
Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt
Satsiuk, Viacheslav 2010 TV Gut Heil Billstedt

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 02:30,26 439
2. Baumann, Ole 2007 WSV Bennigsen 02:48,25 312
3. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:52,39 290
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 03:07,18 227

nicht am Start
Püster, Nick 2008 WSV Bennigsen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 02:17,44 574
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 02:22,65 513

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 02:17,44 574
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 02:22,65 513
3. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 02:30,26 439
4. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 02:35,42 397
5. Baumann, Ole 2007 WSV Bennigsen 02:48,25 312
6. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:52,39 290
7. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 02:55,09 277
8. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:00,12 255
9. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 03:07,18 227
10. Pohl, Moritz 2009 WSV Bennigsen 03:17,84 192
11. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:24,39 174
12. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:36,66 146
13. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 03:38,29 143
14. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 04:07,66 98
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dovnar, Diana 2014 W98 Hannover 00:50,81 161
2. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:53,03 142
3. Perleberg, Julka 2014 W98 Hannover 00:57,97 108
4. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,96 103
5. Westphal, Marietta 2014 W98 Hannover 01:11,84 57

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,53 210
2. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 00:47,78 194
3. Sterz, Milina 2013 STP Swim Team Pattensen 00:50,44 165
4. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:55,62 123
5. Ehrlich, Elisa 2013 STP Swim Team Pattensen 00:56,18 119
6. Cherniak, Adriana 2013 W98 Hannover 00:56,26 118
7. Zabashta, Daniela 2013 W98 Hannover 00:56,78 115
8. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:02,23 87
9. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:04,69 78
10. Aninoiu Socate, Sara 2013 W98 Hannover 01:11,10 58
11. Stankova, Katya 2013 W98 Hannover 01:11,57 57
12. Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen 01:28,45 30

nicht am Start
Ehlert, Hanna 2013 W98 Hannover
Gerecke, Janna Marthe 2013 STP Swim Team Pattensen
Jacob, Melina 2013 WSV Bennigsen

disqualifiziert
Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen

Die Schwimmerin hat auf der ersten Bahn die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:40,84 311
2. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 00:50,85 161
3. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,40 156
4. Geiger, Sophia 2012 STP Swim Team Pattensen 00:54,46 131
5. Aninoiu Socate, Naomi 2012 W98 Hannover 00:56,92 114
6. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 00:57,41 111

nicht am Start
Yun, Hana 2012 WSV Bennigsen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 00:40,31 323
2. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:44,30 243
3. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 00:46,18 215
4. Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover 00:48,70 183
5. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 00:52,19 149
6. Miller, Delia 2011 W98 Hannover 00:54,78 128
7. Shvest, Marie 2011 W98 Hannover 00:55,32 125
8. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:57,10 113
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 00:58,62 105
10. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 00:58,96 103

abgemeldet
Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Geiger, Lukas 2014 STP Swim Team Pattensen 01:02,85 59
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:03,68 56
3. Landolsi, Noah 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:10,78 41
4. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,29 40

nicht am Start
Grams, Fyn 2014 WSV Bennigsen
Yun, Han 2014 WSV Bennigsen

abgemeldet
Meyer, Carl 2014 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ende, Tom 2013 STP Swim Team Pattensen 00:49,60 120
2. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 00:52,63 100
3. Fraga González, Gabriel 2013 W98 Hannover 00:54,97 88
4. Haas, Maximilian 2013 STP Swim Team Pattensen 00:59,42 69
5. Karl, Sam Lennox 2013 WSV Bennigsen 00:59,82 68
6. Baumgart, Bela 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:00,22 67
7. Wenske, Can 2013 STP Swim Team Pattensen 01:11,20 40

nicht am Start
Gawron, Jonas 2013 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 00:47,54 136
2. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,53 128
3. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 00:50,66 112
4. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:52,63 100
5. Ismaili, Yassine 2012 W98 Hannover 00:53,65 94
6. Fetel, Fritz 2012 W98 Hannover 00:55,02 87

nicht am Start
Püster, Tom 2012 WSV Bennigsen

abgemeldet
Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen
Scherenberg, Jonas 2012 W98 Hannover

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 00:42,16 195
2. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:47,52 136
3. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:47,53 136
4. Rudek, Lucas 2011 STP Swim Team Pattensen 00:53,16 97
5. Akin, Ziko 2011 W98 Hannover 00:55,73 84
6. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 00:55,99 83
7. Kraft, Linus 2011 STP Swim Team Pattensen 01:09,40 43

abgemeldet
Dorfmann, Nikita 2011 TV Gut Heil Billstedt
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:38,69 211
2. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 01:43,44 183
2. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 01:43,44 183
4. Sterz, Milina 2013 STP Swim Team Pattensen 01:59,15 120
5. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:14,79 82
6. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:26,37 64

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:27,31 304
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,36 266
3. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 01:37,21 220
4. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:39,99 203
5. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:44,55 177
6. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:52,59 142
7. Shvest, Marie 2011 W98 Hannover 01:57,44 125
8. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:58,68 121
9. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 02:02,07 111
10. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 02:05,21 103
11. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:07,27 98
12. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 02:12,22 87

nicht am Start
Wegener, Malina 2012 WSV Bennigsen

disqualifiziert
Miller, Delia 2011 W98 Hannover

Die Schwimmerin hat sich nach der 3. Wende in Bauchlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20

abgemeldet
Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:19,99 396
2. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:27,88 299
3. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:42,31 189
4. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:46,93 166
5. Possenriede, Lieke Maria 2010 W98 Hannover 01:50,28 151

nicht am Start
Bremer, Carla 2010 STP Swim Team Pattensen

disqualifiziert
Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hat beim Start die Zehen über die Überlaufrinne gebeugt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

abgemeldet
Spasova, Mariela 2010 W98 Hannover
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Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:11,92 545
2. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:15,16 478
3. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:16,19 458
4. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:20,97 382
5. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 01:27,20 306
6. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:29,08 287
7. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:36,66 224

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:09,75 598
2. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 01:11,92 545
3. Ziesenis, Lea Michelle 2005 STP Swim Team Pattensen 01:16,91 446
4. Baumann, Ida 2005 WSV Bennigsen 01:19,25 407
5. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 01:19,91 397
6. Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 01:39,60 205

nicht am Start
Pohl, Letizia 2005 WSV Bennigsen

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:22,30 364
2. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:33,43 248

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:09,75 598
2. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 01:11,92 545
3. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:11,92 545
4. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:15,16 478
5. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:16,19 458
6. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:16,53 452
7. Ziesenis, Lea Michelle 2005 STP Swim Team Pattensen 01:16,91 446
8. Baumann, Ida 2005 WSV Bennigsen 01:19,25 407
9. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 01:19,91 397
10. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:19,99 396
11. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:20,97 382
12. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:22,30 364
13. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 01:27,20 306
14. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:27,31 304
15. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:27,88 299
16. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:29,08 287
17. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,36 266
18. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:33,43 248
19. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:36,66 224
20. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 01:37,21 220
21. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:38,69 211
22. Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 01:39,60 205
23. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:39,99 203
24. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:42,31 189
25. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 01:43,44 183
25. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 01:43,44 183
27. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:44,55 177
28. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:46,93 166
29. Possenriede, Lieke Maria 2010 W98 Hannover 01:50,28 151
30. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:52,59 142
31. Shvest, Marie 2011 W98 Hannover 01:57,44 125
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
32. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:58,68 121
33. Sterz, Milina 2013 STP Swim Team Pattensen 01:59,15 120
34. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 02:02,07 111
35. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 02:05,21 103
36. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:07,27 98
37. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 02:12,22 87
38. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:14,79 82
39. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:26,37 64

abgemeldet
Viera Savigne, Denise 1987 W98 Hannover
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ende, Tom 2013 STP Swim Team Pattensen 01:55,35 94
2. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:01,53 80
3. Baumgart, Bela 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:09,87 66
4. Haas, Maximilian 2013 STP Swim Team Pattensen 02:10,03 65

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:34,15 173
2. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 01:40,88 141
3. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:44,29 127
4. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:46,39 120
5. Rudek, Lucas 2011 STP Swim Team Pattensen 01:49,79 109
6. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:50,19 108
7. Ismaili, Yassine 2012 W98 Hannover 01:58,53 87
8. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 02:06,88 71

disqualifiziert
Fetel, Fritz 2012 W98 Hannover

Der Schwimmer hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20
Akin, Ziko 2011 W98 Hannover

Der Zielanschlag erfolge in Bauchlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:26

abgemeldet
Dorfmann, Nikita 2011 TV Gut Heil Billstedt
Perleberg, Till 2011 W98 Hannover

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:16,24 327
2. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:20,73 275
3. Pohl, Moritz 2009 WSV Bennigsen 01:30,05 198
4. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,10 179
5. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:39,63 146
6. Tittelbach-Helmrich, Fionn Jonas 2010 W98 Hannover 01:54,09 97

nicht am Start
Kallmeyer, Phileas 2010 STP Swim Team Pattensen

disqualifiziert
Plate, Dean 2010 STP Swim Team Pattensen

Der Schwimmer hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:26

abgemeldet
Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt
Barthold, Joshua 2009 TV Gut Heil Billstedt
Satsiuk, Viacheslav 2010 TV Gut Heil Billstedt

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:12,75 376
2. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:27,43 217
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Püster, Nick 2008 WSV Bennigsen

disqualifiziert
Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer hat vor der 1. und 3. Wende nach verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:34
Baumann, Lasse 2007 WSV Bennigsen

Der Schwimmer hat vor der 3. Wende 2 Kraularmzüge durchgeführt.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:59,81 677
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:06,22 499
3. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:13,22 369

Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer hat die Zehen über die Überlaufrinne gebeugt.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:36

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:59,81 677
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:06,22 499
3. Kölling, Jan 1989 SG Neukölln e.V. Berlin 01:08,24 456
4. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:12,75 376
5. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:13,22 369
6. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:16,24 327
7. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:20,73 275
8. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:27,43 217
9. Pohl, Moritz 2009 WSV Bennigsen 01:30,05 198
10. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,10 179
11. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:34,15 173
12. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:39,63 146
13. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 01:40,88 141
14. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:44,29 127
15. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:46,39 120
16. Rudek, Lucas 2011 STP Swim Team Pattensen 01:49,79 109
17. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:50,19 108
18. Tittelbach-Helmrich, Fionn Jonas 2010 W98 Hannover 01:54,09 97
19. Ende, Tom 2013 STP Swim Team Pattensen 01:55,35 94
20. Ismaili, Yassine 2012 W98 Hannover 01:58,53 87
21. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:01,53 80
22. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 02:06,88 71
23. Baumgart, Bela 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:09,87 66
24. Haas, Maximilian 2013 STP Swim Team Pattensen 02:10,03 65
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 00:50,87 125
2. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 00:52,93 111
3. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 00:58,47 82

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 00:41,49 231
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:46,86 160
3. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:03,17 65

nicht am Start
Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 00:44,94 181
2. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 00:46,29 166
3. Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover 00:49,50 136
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fraga González, Gabriel 2013 W98 Hannover 00:58,59 60
2. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 01:01,62 51
3. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:05,03 44

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:41,17 173
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:04,73 44

abgemeldet
Scherenberg, Jonas 2012 W98 Hannover

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:44,84 134
2. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 01:07,94 38

abgemeldet
Perleberg, Till 2011 W98 Hannover
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend D

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:43

Jugend C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:47

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:14,30 442
2. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:22,45 323
3. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:25,67 288
4. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:51,12 132

disqualifiziert
Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:54

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:16,88 399
2. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 01:17,26 393
3. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 01:22,66 321
4. Baumann, Ida 2005 WSV Bennigsen 01:23,34 313
5. Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 01:40,63 178

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:21,81 331
2. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:35,78 206

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:13,60 455
2. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:14,30 442
3. Meyer, Katja 1999 W98 Hannover 01:15,69 418
4. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:16,88 399
5. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 01:17,26 393
6. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:21,81 331
7. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:22,45 323
8. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 01:22,66 321
9. Baumann, Ida 2005 WSV Bennigsen 01:23,34 313
10. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:25,67 288
11. Wulkopf, Nele 2004 WSV Bennigsen 01:35,78 206
12. Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 01:40,63 178
13. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:51,12 132



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:00,38 73

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:12,38 337
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:26,93 194

abgemeldet
Satsiuk, Viacheslav 2010 TV Gut Heil Billstedt

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:08,97 390
2. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:12,65 333
3. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:14,88 304
4. Baumann, Ole 2007 WSV Bennigsen 01:15,66 295

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 01:03,19 507
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:05,37 458
3. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:19,57 254

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 01:03,19 507
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:05,37 458
3. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:08,97 390
4. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:12,38 337
5. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:12,65 333
6. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:14,88 304
7. Baumann, Ole 2007 WSV Bennigsen 01:15,66 295
8. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:19,57 254
9. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:26,93 194
10. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 02:00,38 73
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Wettkampf 11 - 4x100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2004 (77) SC Altwarmbüchen 04:04,62

Maeß, Merle 2002 (W) 100m: 01:05,19 (01:05,19)
Reinke, Leon Maximilian 2004 (M) 200m: 02:02,59 (00:57,40)
Nolle, Martha 2001 (W) 300m: 03:09,69 (01:07,10)
Abdou, Dominik 2004 (M) 400m: 04:04,62 (00:54,93)

2. 1. Mannschaft 2005 (65) STP Swim Team Pattensen 04:13,00
Wissel, Hanna 2005 (W) 100m: 01:05,69 (01:05,69)
Gottenströter, Jonas 2007 (M) 200m: 02:06,94 (01:01,25)
Metzger, Jessica 2006 (W) 300m: 03:13,69 (01:06,75)
Brinkmann, Lenny Hannes 2005 (M) 400m: 04:13,00 (00:59,31)

3. 1. Mannschaft Offen (66) WSV Bennigsen 04:39,84
Baumann, Ole 2007 (M) 100m: 01:23,15 (01:23,15)
Rüdiger, Ferike 2005 (W) 200m: 02:31,05 (01:07,90)
Baumann, Ida 2005 (W) 300m: 03:41,06 (01:10,01)
Ehrenpfort, Kevin 2005 (M) 400m: 04:39,84 (00:58,78)

4. 1. Mannschaft 2000 (109) TV Gut Heil Billstedt 04:53,78
Hantel, Vanessa 1998 (W) 100m: 01:19,61 (01:19,61)
Ushakov, Daniil 2009 (M) 200m: 02:27,83 (01:08,22)
Scholz, Anja 1964 (W) 300m: 03:46,27 (01:18,44)
Shokhin, Vladyslav 2008 (M) 400m: 04:53,78 (01:07,51)

5. 2. Mannschaft 2000 (65) TV Gut Heil Billstedt 05:10,82
Viola, Zuzanna 2001 (W) 100m: 01:22,10 (01:22,10)
Wilm, Fabian 2005 (M) 200m: 02:25,43 (01:03,33)
Schweizer, Valeria 2008 (W) 300m: 03:52,38 (01:26,95)
Klonowski, Florian 2009 (M) 400m: 05:10,82 (01:18,44)

Hannover, den 26.11.2022
Abschnittende: 17:30 Uhr
Protokollende: 17:40 Uhr

  gez. Maeß, Martin        gez. Bernstein, Frank        gez. Franke-Fischer, Barbara      
_________________    ____________________    __________________________    
  Schiedsrichter 1           Schiedsrichter 2                Protokollführer                              
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Abschnitt 3 - Sonntag 27.11.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Starter 1 Faust, Mathias SC Altwarmbüchen
Starter 2 Habild-Besdo, Börries SV Burgwedel
Schwimmrichter 1 Starter,  
Schwimmrichter 2 Grothe, Jörg STP Swim Team Pattensen
Sprecher 1 Gratz, Dorothee SC Altwarmbüchen
Sprecher 2 Burchardt, Julia SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Saalbach, Holger STP Swim Team Pattensen
Protokollführer Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Hoffmann, Wiebke WSV Bennigsen
Zielrichter 2 Malskies, Michael SC Altwarmbüchen
Zielrichter 3 Nolle, Sarah SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Baumann, Andrea WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Hall, Kimberly SG Celler Land
Zeitnehmer Bahn 3 Schunder, Astrid STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 4 Akim, Meriem W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 5 Kost, Andreas SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Scholz, Petra SV Burgwedel

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Conrad, Guido SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 1 Obmann,  
Wenderichter Bahn 2 Schlaack, Sonja TV Gut Heil Billstedt
Wenderichter Bahn 3 Bahn, 2 
Wenderichter Bahn 4 Scheunemann, Christiane SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 5 Bahn, 4 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Wettkampf 18 - 8x50m Freistil mixed

Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Sophie 2014 SSG Nord Calenberg 00:54,60 171
2. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:55,13 166
3. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:56,71 152
4. Perleberg, Julka 2014 W98 Hannover 01:03,51 108
5. Hesse, Sophie 2014 STP Swim Team Pattensen 01:05,64 98

disqualifiziert
Dovnar, Diana 2014 W98 Hannover

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:42

abgemeldet
Bautista Wang, Nicole 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 00:46,86 270
2. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 00:55,88 159
3. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 00:56,09 157
4. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 00:59,34 133
5. Gerecke, Janna Marthe 2013 STP Swim Team Pattensen 01:03,55 108
6. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:05,07 101
7. Cherniak, Adriana 2013 W98 Hannover 01:08,89 85
8. Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen 01:10,52 79
9. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 01:10,57 79
10. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:14,03 68

nicht am Start
Ehlert, Hanna 2013 W98 Hannover
Jacob, Melina 2013 WSV Bennigsen

disqualifiziert
Aninoiu Socate, Sara 2013 W98 Hannover

Der Beinschlag erfolgte nicht in der gleichen horizontalen Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:38

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:50,81 212
2. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 00:51,42 204
3. Geiger, Sophia 2012 STP Swim Team Pattensen 00:52,82 188
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 00:52,94 187
5. Paulini, Pia 2012 SV Burgwedel 00:55,13 166
6. Korf, Roja 2012 W98 Hannover 01:01,69 118
7. Aninoiu Socate, Naomi 2012 W98 Hannover 01:14,03 68

nicht am Start
Yun, Hana 2012 WSV Bennigsen

abgemeldet
Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 00:46,85 270
2. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 00:47,16 265
3. Scheunemann, Lotta 2011 SC Altwarmbüchen 00:49,05 235
4. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:54,12 175
5. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 00:56,10 157
6. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 00:56,91 151
7. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 01:01,09 122

nicht am Start
Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen
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Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Geiger, Lukas 2014 STP Swim Team Pattensen 01:00,37 91
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 01:01,81 85
3. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:03,96 76
4. Landolsi, Noah 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:12,63 52

nicht am Start
Grams, Fyn 2014 WSV Bennigsen
Yun, Han 2014 WSV Bennigsen

abgemeldet
Meyer, Carl 2014 TV Gut Heil Billstedt
Özer, Aslan Mustafa 2014 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Haas, Maximilian 2013 STP Swim Team Pattensen 00:54,43 124
2. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 00:55,80 115
3. Fraga González, Gabriel 2013 W98 Hannover 01:02,32 82
4. Baumgart, Bela 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:02,69 81
5. Wenske, Can 2013 STP Swim Team Pattensen 01:03,22 79
6. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:04,94 73

nicht am Start
Gawron, Jonas 2013 SC Altwarmbüchen
Hartmann, Ben 2013 SV Burgwedel

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ismaili, Yassine 2012 W98 Hannover 00:52,17 141
2. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 00:52,51 138
3. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:53,76 129
4. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:01,19 87
5. Christel, Moritz 2012 W98 Hannover 01:03,83 77
6. Keil, Friedrich 2012 SV Burgwedel 01:03,87 77

nicht am Start
Püster, Tom 2012 WSV Bennigsen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 00:49,96 161
2. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:57,02 108
3. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 00:57,33 106
4. Rudek, Lucas 2011 STP Swim Team Pattensen 01:02,32 82
5. Kraft, Linus 2011 STP Swim Team Pattensen 01:03,42 78

abgemeldet
Dorfmann, Nikita 2011 TV Gut Heil Billstedt
Perleberg, Till 2011 W98 Hannover
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Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 02:55,98 277

  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:55,98 (01:33,25)
2. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 03:04,62 240

  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:04,62 (01:34,19)
3. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 03:06,89 231

  100m: 01:26,19 (01:26,19) | 200m: 03:06,89 (01:40,70)
4. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 03:20,43 188

  100m: 01:35,30 (01:35,30) | 200m: 03:20,43 (01:45,13)
5. Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover 03:21,22 185

  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:21,22 (01:45,82)
6. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:32,11 158

  100m: 01:37,43 (01:37,43) | 200m: 03:32,11 (01:54,68)
7. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 03:49,70 124

  100m: 01:48,44 (01:48,44) | 200m: 03:49,70 (02:01,26)

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 02:42,62 351

  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:42,62 (01:25,20)
2. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 02:56,99 273

  100m: 01:23,99 (01:23,99) | 200m: 02:56,99 (01:33,00)
3. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:18,97 192

  100m: 01:33,54 (01:33,54) | 200m: 03:18,97 (01:45,43)
4. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 03:50,26 123

  100m: 01:42,78 (01:42,78) | 200m: 03:50,26 (02:07,48)

nicht am Start
Possenriede, Lieke Maria 2010 W98 Hannover

disqualifiziert
Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11

abgemeldet
Bremer, Carla 2010 STP Swim Team Pattensen
Spasova, Mariela 2010 W98 Hannover

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 02:22,52 522

  100m: 01:09,16 (01:09,16) | 200m: 02:22,52 (01:13,36)
2. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 02:22,90 518

  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:22,90 (01:14,73)
3. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 02:30,07 447

  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:30,07 (01:19,01)
4. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 02:33,91 415

  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:33,91 (01:20,55)
5. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 02:38,32 381

  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:38,32 (01:23,02)
6. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 03:01,10 254

  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 03:01,10 (01:34,06)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:12,38 212

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:12,38 (01:42,75)

nicht am Start
Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 02:22,41 524

  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:22,41 (01:15,22)
2. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 02:30,59 443

  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:30,59 (01:20,54)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 02:29,48 453

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen 02:22,41 524

  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:22,41 (01:15,22)
2. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 02:22,52 522

  100m: 01:09,16 (01:09,16) | 200m: 02:22,52 (01:13,36)
3. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 02:22,90 518

  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:22,90 (01:14,73)
4. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 02:29,48 453
5. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 02:30,07 447

  100m: 01:11,06 (01:11,06) | 200m: 02:30,07 (01:19,01)
6. Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen 02:30,59 443

  100m: 01:10,05 (01:10,05) | 200m: 02:30,59 (01:20,54)
7. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 02:33,91 415

  100m: 01:13,36 (01:13,36) | 200m: 02:33,91 (01:20,55)
8. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 02:38,32 381

  100m: 01:15,30 (01:15,30) | 200m: 02:38,32 (01:23,02)
9. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 02:42,62 351

  100m: 01:17,42 (01:17,42) | 200m: 02:42,62 (01:25,20)
10. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 02:55,98 277

  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:55,98 (01:33,25)
11. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 02:56,99 273

  100m: 01:23,99 (01:23,99) | 200m: 02:56,99 (01:33,00)
12. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 03:01,10 254

  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 03:01,10 (01:34,06)
13. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 03:04,62 240

  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:04,62 (01:34,19)
14. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 03:06,89 231

  100m: 01:26,19 (01:26,19) | 200m: 03:06,89 (01:40,70)
15. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:12,38 212

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:12,38 (01:42,75)
16. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:18,97 192

  100m: 01:33,54 (01:33,54) | 200m: 03:18,97 (01:45,43)
17. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 03:20,43 188

  100m: 01:35,30 (01:35,30) | 200m: 03:20,43 (01:45,13)
18. Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover 03:21,22 185

  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:21,22 (01:45,82)
19. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:32,11 158

  100m: 01:37,43 (01:37,43) | 200m: 03:32,11 (01:54,68)
20. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 03:49,70 124

  100m: 01:48,44 (01:48,44) | 200m: 03:49,70 (02:01,26)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
21. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 03:50,26 123

  100m: 01:42,78 (01:42,78) | 200m: 03:50,26 (02:07,48)
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Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 04:02,48 76

  100m: 01:57,20 (01:57,20) | 200m: 04:02,48 (02:05,28)

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:03,27 177

  100m: 01:29,39 (01:29,39) | 200m: 03:03,27 (01:33,88)
2. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:18,47 139

  100m: 01:36,36 (01:36,36) | 200m: 03:18,47 (01:42,11)
3. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 03:33,53 112

  100m: 01:44,78 (01:44,78) | 200m: 03:33,53 (01:48,75)
4. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 03:51,58 87

  100m: 01:47,35 (01:47,35) | 200m: 03:51,58 (02:04,23)
5. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 04:12,05 68

  100m: 01:59,09 (01:59,09) | 200m: 04:12,05 (02:12,96)

abgemeldet
Perleberg, Till 2011 W98 Hannover
Scherenberg, Jonas 2012 W98 Hannover

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 02:27,23 341

  100m: 01:09,77 (01:09,77) | 200m: 02:27,23 (01:17,46)
2. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:28,09 336

  100m: 01:10,84 (01:10,84) | 200m: 02:28,09 (01:17,25)
3. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 02:36,37 285

  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:36,37 (01:23,56)
4. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 02:56,97 196

  100m: 01:25,37 (01:25,37) | 200m: 02:56,97 (01:31,60)
5. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 02:59,14 189

  100m: 01:24,01 (01:24,01) | 200m: 02:59,14 (01:35,13)
6. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:16,63 143

  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:16,63 (01:44,95)
7. Plate, Dean 2010 STP Swim Team Pattensen 03:19,13 138

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:19,13 (01:46,59)
8. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 03:24,53 127

  100m: 01:36,73 (01:36,73) | 200m: 03:24,53 (01:47,80)
9. Tittelbach-Helmrich, Fionn Jonas 2010 W98 Hannover 03:49,02 90

  100m: 01:43,50 (01:43,50) | 200m: 03:49,02 (02:05,52)

abgemeldet
Kallmeyer, Phileas 2010 STP Swim Team Pattensen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 02:15,38 439

  100m: 01:04,69 (01:04,69) | 200m: 02:15,38 (01:10,69)
2. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 02:18,64 409

  100m: 01:07,90 (01:07,90) | 200m: 02:18,64 (01:10,74)
3. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:32,89 305

  100m: 01:15,33 (01:15,33) | 200m: 02:32,89 (01:17,56)
4. Baumann, Lasse 2007 WSV Bennigsen 02:37,81 277

  100m: 01:13,45 (01:13,45) | 200m: 02:37,81 (01:24,36)
5. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 03:28,79 119

  100m: 01:34,72 (01:34,72) | 200m: 03:28,79 (01:54,07)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Püster, Nick 2008 WSV Bennigsen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 02:03,63 577

  100m: 00:59,06 (00:59,06) | 200m: 02:03,63 (01:04,57)
2. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 02:04,81 561

  100m: 00:59,48 (00:59,48) | 200m: 02:04,81 (01:05,33)
3. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 02:48,28 229

  100m: 01:15,49 (01:15,49) | 200m: 02:48,28 (01:32,79)
4. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 02:51,66 215

  100m: 01:16,73 (01:16,73) | 200m: 02:51,66 (01:34,93)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 02:03,63 577

  100m: 00:59,06 (00:59,06) | 200m: 02:03,63 (01:04,57)
2. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 02:04,81 561

  100m: 00:59,48 (00:59,48) | 200m: 02:04,81 (01:05,33)
3. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 02:15,38 439

  100m: 01:04,69 (01:04,69) | 200m: 02:15,38 (01:10,69)
4. Kölling, Jan 1989 SG Neukölln e.V. Berlin 02:15,65 437

  100m: 01:05,91 (01:05,91) | 200m: 02:15,65 (01:09,74)
5. Besdo, Jonathan 2002 SV Burgwedel 02:15,65 437

  100m: 01:03,60 (01:03,60) | 200m: 02:15,65 (01:12,05)
6. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 02:18,64 409

  100m: 01:07,90 (01:07,90) | 200m: 02:18,64 (01:10,74)
7. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 02:27,23 341

  100m: 01:09,77 (01:09,77) | 200m: 02:27,23 (01:17,46)
8. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:28,09 336

  100m: 01:10,84 (01:10,84) | 200m: 02:28,09 (01:17,25)
9. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 02:32,89 305

  100m: 01:15,33 (01:15,33) | 200m: 02:32,89 (01:17,56)
10. Nack, Adrian 1997 SV Wasserfreunde Holzminden 02:33,34 302

  100m: 01:09,27 (01:09,27) | 200m: 02:33,34 (01:24,07)
11. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 02:36,37 285

  100m: 01:12,81 (01:12,81) | 200m: 02:36,37 (01:23,56)
12. Baumann, Lasse 2007 WSV Bennigsen 02:37,81 277

  100m: 01:13,45 (01:13,45) | 200m: 02:37,81 (01:24,36)
13. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 02:48,28 229

  100m: 01:15,49 (01:15,49) | 200m: 02:48,28 (01:32,79)
14. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 02:51,66 215

  100m: 01:16,73 (01:16,73) | 200m: 02:51,66 (01:34,93)
15. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 02:56,97 196

  100m: 01:25,37 (01:25,37) | 200m: 02:56,97 (01:31,60)
16. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 02:59,14 189

  100m: 01:24,01 (01:24,01) | 200m: 02:59,14 (01:35,13)
17. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:03,27 177

  100m: 01:29,39 (01:29,39) | 200m: 03:03,27 (01:33,88)
18. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:16,63 143

  100m: 01:31,68 (01:31,68) | 200m: 03:16,63 (01:44,95)
19. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 03:18,47 139

  100m: 01:36,36 (01:36,36) | 200m: 03:18,47 (01:42,11)
20. Plate, Dean 2010 STP Swim Team Pattensen 03:19,13 138

  100m: 01:32,54 (01:32,54) | 200m: 03:19,13 (01:46,59)
21. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 03:24,53 127

  100m: 01:36,73 (01:36,73) | 200m: 03:24,53 (01:47,80)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 03:28,79 119

  100m: 01:34,72 (01:34,72) | 200m: 03:28,79 (01:54,07)
23. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 03:33,53 112

  100m: 01:44,78 (01:44,78) | 200m: 03:33,53 (01:48,75)
24. Tittelbach-Helmrich, Fionn Jonas 2010 W98 Hannover 03:49,02 90

  100m: 01:43,50 (01:43,50) | 200m: 03:49,02 (02:05,52)
25. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 03:51,58 87

  100m: 01:47,35 (01:47,35) | 200m: 03:51,58 (02:04,23)
26. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 04:02,48 76

  100m: 01:57,20 (01:57,20) | 200m: 04:02,48 (02:05,28)
27. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 04:12,05 68

  100m: 01:59,09 (01:59,09) | 200m: 04:12,05 (02:12,96)
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Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:41,12 266
2. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 02:02,40 150
3. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 02:09,96 125

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 01:42,44 256
2. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:43,93 245
3. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 01:46,80 226
4. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,58 203
5. Geiger, Sophia 2012 STP Swim Team Pattensen 01:58,77 164
6. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:00,78 156
7. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 02:01,13 155
8. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 02:05,99 137
9. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 02:14,34 113

nicht am Start
Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:30,22 375
2. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:35,00 321
3. Korf, Darya 2010 W98 Hannover 01:45,34 235
4. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:49,50 210
5. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 01:50,03 207
6. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:51,66 198
7. Stiebritz, Paulina 2010 SC Altwarmbüchen 02:13,92 114

nicht am Start
Possenriede, Lieke Maria 2010 W98 Hannover

abgemeldet
Makein, Mia 2010 W98 Hannover

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:21,68 506
2. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:24,30 460
3. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:26,12 431
4. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:33,04 342
5. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 01:37,97 293
6. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:42,88 253
7. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:49,48 210

nicht am Start
Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:21,37 511
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen
Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen
Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:27,46 412

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:21,37 511
2. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:21,68 506
3. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:24,30 460
4. Riemer, Wietje 2001 SC Altwarmbüchen 01:24,34 459
5. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:26,12 431
6. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:27,46 412
7. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:30,22 375
8. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:33,04 342
9. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:35,00 321
10. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 01:37,97 293
11. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:41,12 266
12. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 01:42,44 256
13. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:42,88 253
14. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:43,93 245
15. Korf, Darya 2010 W98 Hannover 01:45,34 235
16. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 01:46,80 226
17. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:49,48 210
18. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:49,50 210
19. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 01:50,03 207
20. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,58 203
21. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:51,66 198
22. Geiger, Sophia 2012 STP Swim Team Pattensen 01:58,77 164
23. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:00,78 156
24. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 02:01,13 155
25. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 02:02,40 150
26. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 02:05,99 137
27. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 02:09,96 125
28. Stiebritz, Paulina 2010 SC Altwarmbüchen 02:13,92 114
29. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 02:14,34 113
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Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Haas, Maximilian 2013 STP Swim Team Pattensen 01:56,56 129
2. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 02:03,94 107
3. Baumgart, Bela 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:17,23 79
4. Wenske, Can 2013 STP Swim Team Pattensen 02:24,23 68

nicht am Start
Hartmann, Ben 2013 SV Burgwedel

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ismaili, Yassine 2012 W98 Hannover 01:53,28 140
2. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:56,56 129
3. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:58,50 122
4. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 02:09,41 94
5. Rudek, Lucas 2011 STP Swim Team Pattensen 02:13,89 85

nicht am Start
Püster, Tom 2012 WSV Bennigsen

disqualifiziert
Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen

Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24

abgemeldet
Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:21,72 374
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:29,55 284
3. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:30,26 278
4. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:37,39 221
5. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:43,72 183
6. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 01:57,34 126
7. Plate, Dean 2010 STP Swim Team Pattensen 01:59,58 119
8. Greten, Felix 2010 SC Altwarmbüchen 02:12,95 86

nicht am Start
Satsiuk, Viacheslav 2010 TV Gut Heil Billstedt

disqualifiziert
Blasczyk, David 2009 SC Altwarmbüchen

Zielanschlag mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:17

abgemeldet
Barthold, Joshua 2009 TV Gut Heil Billstedt
Kallmeyer, Phileas 2010 STP Swim Team Pattensen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:19,87 401
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:25,30 329
3. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:31,45 267
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:32,14 261
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:36,90 224

nicht am Start
Baumann, Ole 2007 WSV Bennigsen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:10,61 580
2. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 01:18,46 423
3. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:19,98 399
4. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:25,89 322
5. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 01:26,33 317
6. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 01:33,28 251

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:10,61 580
2. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 01:15,41 476
3. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 01:18,46 423
4. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:19,87 401
5. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:19,98 399
6. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:21,72 374
7. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:25,30 329
8. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:25,89 322
9. Besdo, Jonathan 2002 SV Burgwedel 01:26,33 317
9. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 01:26,33 317
11. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:29,55 284
12. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:30,26 278
13. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:31,45 267
14. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:32,14 261
15. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 01:33,28 251
16. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:36,90 224
17. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:37,39 221
18. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:43,72 183
19. Ismaili, Yassine 2012 W98 Hannover 01:53,28 140
20. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:56,56 129
20. Haas, Maximilian 2013 STP Swim Team Pattensen 01:56,56 129
22. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 01:57,34 126
23. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:58,50 122
24. Plate, Dean 2010 STP Swim Team Pattensen 01:59,58 119
25. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 02:03,94 107
26. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 02:09,41 94
27. Greten, Felix 2010 SC Altwarmbüchen 02:12,95 86
28. Rudek, Lucas 2011 STP Swim Team Pattensen 02:13,89 85
29. Baumgart, Bela 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:17,23 79
30. Wenske, Can 2013 STP Swim Team Pattensen 02:24,23 68

nicht am Start
Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen
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Wettkampf 18 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2008 (103) TV Gut Heil Billstedt 04:34,50

Shokhin, Vladyslav 2008 (M) 50m: 00:29,47 (00:29,47)
Liermann, Domenik 2009 (M) 100m: 01:08,65 (00:39,18)
Schweizer, Valeria 2008 (W) 150m: 01:45,50 (00:36,85)
Airich, Martin 2010 (M) 200m: 02:16,25 (00:30,75)
Niklas, Antonia 2009 (W) 250m: 02:52,00 (00:35,75)
Schlaack, Nils 2011 (M) 300m: 03:29,47 (00:37,47)
Klonowski, Florian 2009 (M) 350m: 04:03,90 (00:34,43)
Ushakov, Daniil 2009 (M) 400m: 04:34,50 (00:30,60)

2. 1. Mannschaft 2008 (100) SC Altwarmbüchen 04:36,30
Kost, Timon 2009 (M) 50m: 00:28,50 (00:28,50)
Faust, Luca Florian 2009 (M) 100m: 00:58,70 (00:30,20)
Haman, Jonna 2009 (W) 150m: 01:38,97 (00:40,27)
Buss, Amelie Sophie 2012 (W) 200m: 02:15,95 (00:36,98)
Will, Jan 2008 (M) 250m: 02:52,13 (00:36,18)
Röthemeyer, Jakob 2008 (M) 300m: 03:24,21 (00:32,08)
Röthemeyer, Jan 2010 (M)
Krech, Lennart 2011 (M) 400m: 04:36,30 (01:12,09)

3. 2. Mannschaft 2008 (90) STP Swim Team Pattensen 05:11,94
Brinkmann, Jule-Gitta 2009 (W) 50m: 00:33,91 (00:33,91)
Oettel, Rian Kjell 2013 (M) 100m: 01:21,56 (00:47,65)
Grothe, Annika 2008 (W) 150m: 01:53,91 (00:32,35)
Bauers, Ben 2012 (M) 200m: 02:42,69 (00:48,78)
Gerecke, Nela Sofia 2010 (W) 250m: 03:19,56 (00:36,87)
Topper, Joline 2013 (W) 300m: 04:02,09 (00:42,53)
Ziesenis, Mia Fabienne 2008 (W) 350m: 04:31,81 (00:29,72)
Schulze, Luisa 2013 (W) 400m: 05:11,94 (00:40,13)

4. 1. Mannschaft 2008 (93) STP Swim Team Pattensen 05:15,82
Schunder, Pia-Caroline 2008 (W) 50m: 00:32,18 (00:32,18)
Haas, Maximilian 2013 (M) 100m: 01:18,80 (00:46,62)
Wissel, Heidi 2008 (W) 150m: 01:50,10 (00:31,30)
Plate, Dean 2010 (M) 200m: 02:33,60 (00:43,50)
Krotzek, Paula 2011 (W) 250m: 03:11,30 (00:37,70)
Geiger, Sophia 2012 (W) 300m: 04:04,49 (00:53,19)
Metzger, Joyce 2008 (W) 350m: 04:34,00 (00:29,51)
Teige, Tamara 2013 (W) 400m: 05:15,82 (00:41,82)

5. 2. Mannschaft 2008 (75) TV Gut Heil Billstedt 06:31,47
Toibermann, Alexandra 2011 (W) 50m: 00:38,16 (00:38,16)
Pach, Leonie 2013 (W) 100m: 01:39,38 (01:01,22)
Baumgart, Bela 2013 (M) 150m: 02:36,31 (00:56,93)
Airich, Alexandra 2014 (W) 200m: 03:20,53 (00:44,22)
Landolsi, Noah 2014 (M) 250m: 04:25,20 (01:04,67)
Gröning, Bennet 2011 (M)
Klonowski, Sebastian 2012 (M) 350m: 05:46,90 (01:21,70)
Amaraweera, Julian 2013 (M) 400m: 06:31,47 (00:44,57)

6. 2. Mannschaft 2008 (87) SC Altwarmbüchen 06:38,85
Greten, Felix 2010 (M) 50m: 00:44,22 (00:44,22)
Wolter, Steen Hauke 2012 (M) 100m: 01:33,91 (00:49,69)
Walther, Emilia Carla 2013 (W) 150m: 02:27,13 (00:53,22)
Will, Mirja 2012 (W) 200m: 03:14,44 (00:47,31)
Nähring, Hannah Sophie 2011 (W) 250m: 04:18,11 (01:03,67)
Ziefle, Janna 2011 (W) 300m: 05:03,11 (00:45,00)
Hofmann, Lisa 2011 (W) 350m: 05:56,86 (00:53,75)
Blasczyk, David 2009 (M) 400m: 06:38,85 (00:41,99)

nicht am Start
3. Mannschaft 2008 (0) SC Altwarmbüchen
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
3. Mannschaft 2008 (95) STP Swim Team Pattensen
Saalbach, Fiona 2005 (W)
Wenske, Can 2013 (M)
Ehrlich, Elisa 2013 (W)
Rudek, Leonie 2008 (W)
Geiger, Lukas 2014 (M)
Rudek, Lucas 2011 (M)
Gerecke, Janna Marthe 2013 (W)
Kasten, Malina 2004 (W)

Die Jahrgänge wurden gemäß Ausschreibung nicht eingehalten
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:46

Die Fehlstartleine steht bei 14,5m

Hannover, den 27.11.2022
Abschnittende: 11:35 Uhr
Protokollende: 11:55 Uhr

  gez. Maeß, Martin        gez. Bernstein, Frank        gez. Franke-Fischer, Barbara      
_________________    ____________________    __________________________    
  Schiedsrichter 1           Schiedsrichter 2                Protokollführer                              
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Abschnitt 4 - Sonntag 27.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Starter 1 Faust, Mathias SC Altwarmbüchen
Starter 2 Habild-Besdo, Börries SV Burgwedel
Schwimmrichter 1 Scheunemann, Christiane SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 freier Starter,  
Sprecher 1 Gratz, Dorothee SC Altwarmbüchen
Sprecher 2 Burchardt, Julia SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Saalbach, Holger STP Swim Team Pattensen
Protokollführer Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Metzger, Iryna STP Swim Team Pattensen
Zielrichter 2 Wagner, Gerhard W98 Hannover
Zielrichter 3 Scholz, Petra SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Hall, Kimberly SG Celler Land
Zeitnehmer Bahn 1 Gerecke, Björn STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 2 Malskies, Michael SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Fischer, Birgit W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 4 Hoffmann, Wiebke WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 5 Kost, Andreas SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Rudeck, Falk STP Swim Team Pattensen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Baumann, Andrea WSV Bennigsen
Wenderichter Bahn 1 Obmann,  
Wenderichter Bahn 2 Nolle, Sarah SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 3 Bahn, 2 
Wenderichter Bahn 4 Akim, Meriem W98 Hannover
Wenderichter Bahn 5 Bahn, 4 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:40,72 198
2. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 01:46,90 166
3. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 01:49,75 153
4. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 02:05,16 103
5. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:22,20 70
6. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:28,78 61

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 01:29,55 283
2. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:31,43 265
3. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:34,91 237
4. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:42,51 188
5. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:55,34 132
6. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,82 127

disqualifiziert
Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover

Die Schwimmerin hat nach der Bruststrecke nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:14

abgemeldet
Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:22,19 366
2. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:28,66 291
3. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:40,29 201
4. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 01:47,30 164
5. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:48,27 160
6. Korf, Darya 2010 W98 Hannover 01:49,56 154

nicht am Start
Possenriede, Lieke Maria 2010 W98 Hannover

abgemeldet
Makein, Mia 2010 W98 Hannover
Spasova, Mariela 2010 W98 Hannover
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Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:13,95 502
2. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:16,04 462
3. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:18,25 424
4. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:19,27 408
5. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:36,97 222
6. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:38,41 213

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:12,71 528

nicht am Start
Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen
Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen
Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:18,25 424

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:12,71 528
2. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:13,95 502
3. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:15,59 470
4. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:16,04 462
5. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:18,25 424
6. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:18,25 424
7. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:19,27 408
8. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:22,19 366
9. Hantel, Vanessa 1998 TV Gut Heil Billstedt 01:28,03 298
10. Scholz, Anja 1964 TV Gut Heil Billstedt 01:28,63 292
11. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:28,66 291
12. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 01:29,55 283
13. Sprätz, Kerstin 1969 TV Gut Heil Billstedt 01:30,25 276
14. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:31,43 265
15. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:34,91 237
16. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:36,97 222
17. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:38,41 213
18. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:40,29 201
19. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:40,72 198
20. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:42,51 188
21. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 01:46,90 166
22. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 01:47,30 164
23. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:48,27 160
24. Korf, Darya 2010 W98 Hannover 01:49,56 154
25. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 01:49,75 153
26. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:55,34 132
27. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,82 127
28. Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen 02:05,16 103
29. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:22,20 70
30. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:28,78 61

nicht am Start
Stellmacher, Lena 1993 TV Gut Heil Billstedt
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Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 02:00,17 77
2. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:07,49 64

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:42,34 124
2. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:45,93 112
3. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:51,07 97
4. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:52,46 94
5. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:53,87 90
6. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,61 82

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:12,04 357
2. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:22,78 235
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:29,22 188
4. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:32,35 169
5. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:39,09 137
6. Tittelbach-Helmrich, Fionn Jonas 2010 W98 Hannover 01:46,38 111
7. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 01:47,19 108

nicht am Start
Satsiuk, Viacheslav 2010 TV Gut Heil Billstedt

abgemeldet
Barthold, Joshua 2009 TV Gut Heil Billstedt

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:10,18 387
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:11,53 365
3. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:15,88 306
4. Baumann, Lasse 2007 WSV Bennigsen 01:18,81 273
5. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:42,25 125

nicht am Start
Baumann, Ole 2007 WSV Bennigsen
Püster, Nick 2008 WSV Bennigsen

disqualifiziert
Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:28

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 01:03,72 517
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:04,46 499
3. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:12,63 349
4. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 01:18,75 274
5. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,07 233
6. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 01:26,37 207
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Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:17,50 287

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 01:03,72 517
2. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 01:04,46 499
3. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:10,18 387
4. Besdo, Jonathan 2002 SV Burgwedel 01:10,25 386
5. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:11,53 365
6. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:12,04 357
7. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:12,63 349
8. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:15,88 306
9. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:17,50 287
10. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 01:18,75 274
11. Baumann, Lasse 2007 WSV Bennigsen 01:18,81 273
12. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:22,78 235
13. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,07 233
14. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 01:26,37 207
15. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:29,22 188
16. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:32,35 169
17. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:39,09 137
18. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:42,25 125
19. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:42,34 124
20. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:45,93 112
21. Tittelbach-Helmrich, Fionn Jonas 2010 W98 Hannover 01:46,38 111
22. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 01:47,19 108
23. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 01:51,07 97
24. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:52,46 94
25. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:53,87 90
26. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,61 82
27. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 02:00,17 77
28. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:07,49 64

disqualifiziert
Nack, Adrian 1997 SV Wasserfreunde Holzminden

Der Schwimmer hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:37
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Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:42,25 182
2. Schmidt, Sophie 2014 SSG Nord Calenberg 00:42,68 177
3. Dovnar, Diana 2014 W98 Hannover 00:45,59 145
4. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:52,60 94
5. Perleberg, Julka 2014 W98 Hannover 00:53,90 87

abgemeldet
Bautista Wang, Nicole 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 00:43,27 169
2. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 00:44,08 160
3. Zabashta, Daniela 2013 W98 Hannover 00:44,86 152
4. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:51,19 102
5. Cherniak, Adriana 2013 W98 Hannover 00:53,03 92
6. Aninoiu Socate, Sara 2013 W98 Hannover 00:53,06 92
7. Stankova, Katya 2013 W98 Hannover 00:53,18 91
8. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:58,55 68
9. Ehrlich, Elisa 2013 STP Swim Team Pattensen 00:58,79 67
10. Gerecke, Janna Marthe 2013 STP Swim Team Pattensen 01:01,67 58
11. Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen 01:18,14 28

nicht am Start
Ehlert, Hanna 2013 W98 Hannover
Jacob, Melina 2013 WSV Bennigsen

disqualifiziert
Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen

Die Schwimmerin hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50
Walther, Emilia Carla 2013 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hat bei der Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 00:36,41 285
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:37,97 251
3. Geiger, Sophia 2012 STP Swim Team Pattensen 00:44,22 159
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 00:47,81 126
5. Aninoiu Socate, Naomi 2012 W98 Hannover 00:49,20 115
6. Paulini, Pia 2012 SV Burgwedel 00:54,32 85
7. Korf, Roja 2012 W98 Hannover 00:55,42 80

nicht am Start
Yun, Hana 2012 WSV Bennigsen

abgemeldet
Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 00:36,73 277
2. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:37,40 263
3. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 00:37,47 261
4. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 00:39,37 225
5. Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover 00:39,59 221
6. Miller, Delia 2011 W98 Hannover 00:45,94 142
7. Scheunemann, Lotta 2011 SC Altwarmbüchen 00:46,84 134
8. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 00:47,28 130
9. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 00:53,77 88
10. Nähring, Hannah Sophie 2011 SC Altwarmbüchen 01:05,91 48

nicht am Start
Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen
Shvest, Marie 2011 W98 Hannover
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Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Geiger, Lukas 2014 STP Swim Team Pattensen 00:55,75 55
2. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,01 49
3. Landolsi, Noah 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:04,61 35
4. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:05,28 34

nicht am Start
Grams, Fyn 2014 WSV Bennigsen
Yun, Han 2014 WSV Bennigsen

abgemeldet
Meyer, Carl 2014 TV Gut Heil Billstedt
Özer, Aslan Mustafa 2014 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fraga González, Gabriel 2013 W98 Hannover 00:46,30 97
2. Haas, Maximilian 2013 STP Swim Team Pattensen 00:49,51 79
3. Baumgart, Bela 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:53,22 63
4. Neuber, Nick 2013 W98 Hannover 01:00,03 44
5. Wenske, Can 2013 STP Swim Team Pattensen 01:05,15 34

nicht am Start
Gawron, Jonas 2013 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:43,31 118
2. Ismaili, Yassine 2012 W98 Hannover 00:43,45 117
3. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 00:43,97 113
4. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 00:50,07 76
5. Christel, Moritz 2012 W98 Hannover 00:55,15 57
6. Keil, Friedrich 2012 SV Burgwedel 01:02,97 38

abgemeldet
Scherenberg, Jonas 2012 W98 Hannover

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 00:36,06 205
2. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:37,11 188
3. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:40,96 140
4. Gorst, Alexander 2011 W98 Hannover 00:44,03 112
5. Akin, Ziko 2011 W98 Hannover 00:49,13 81
6. Rudek, Lucas 2011 STP Swim Team Pattensen 00:50,07 76

disqualifiziert
Kraft, Linus 2011 STP Swim Team Pattensen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:57

abgemeldet
Dorfmann, Nikita 2011 TV Gut Heil Billstedt
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Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:29,52 206
2. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 01:36,47 164
3. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 01:38,32 155
4. Zabashta, Daniela 2013 W98 Hannover 01:44,30 130
5. Cherniak, Adriana 2013 W98 Hannover 02:04,13 77
6. Stankova, Katya 2013 W98 Hannover 02:04,13 77
7. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:10,89 65

abgemeldet
Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 01:17,51 317
2. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:24,42 245
3. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 01:25,58 235
4. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,00 232
5. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 01:28,33 214
6. Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover 01:29,52 206
7. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:30,63 198
8. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:32,47 187
9. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 01:43,50 133
10. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 01:47,41 119
11. Miller, Delia 2011 W98 Hannover 01:47,78 118
12. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:49,60 112
13. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:53,19 101
14. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:01,44 82
15. Paulini, Pia 2012 SV Burgwedel 02:04,71 76

nicht am Start
Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen
Shvest, Marie 2011 W98 Hannover

abgemeldet
Fischer, Ella Maria 2011 W98 Hannover

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:16,34 332
2. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:21,38 274
3. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:25,42 237
4. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:39,47 150
5. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:46,95 120
6. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 01:50,84 108
7. Stiebritz, Paulina 2010 SC Altwarmbüchen 02:09,25 68

nicht am Start
Possenriede, Lieke Maria 2010 W98 Hannover

abgemeldet
Bremer, Carla 2010 STP Swim Team Pattensen
Makein, Mia 2010 W98 Hannover
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Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:04,41 553
2. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:04,57 549
3. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 01:10,43 423
4. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:11,18 410
5. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:11,31 407
6. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:24,22 247
7. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:25,42 237

nicht am Start
Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:05,32 530

nicht am Start
Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen
Metzger, Jessica 2006 STP Swim Team Pattensen
Wissel, Hanna 2005 STP Swim Team Pattensen

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:06,49 503

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Metzger, Joyce 2008 STP Swim Team Pattensen 01:04,41 553
2. Ziesenis, Mia Fabienne 2008 STP Swim Team Pattensen 01:04,57 549
3. Saalbach, Fiona 2005 STP Swim Team Pattensen 01:05,32 530
4. Kasten, Malina 2004 STP Swim Team Pattensen 01:06,49 503
5. Meyer, Katja 1999 W98 Hannover 01:07,43 482
6. Riemer, Wietje 2001 SC Altwarmbüchen 01:08,94 451
7. Schunder, Pia-Caroline 2008 STP Swim Team Pattensen 01:10,43 423
8. Wissel, Heidi 2008 STP Swim Team Pattensen 01:11,18 410
9. Grothe, Annika 2008 STP Swim Team Pattensen 01:11,31 407
10. Brinkmann, Jule-Gitta 2009 STP Swim Team Pattensen 01:16,34 332
11. Vasylchenko, Nastja 2011 SV Burgwedel 01:17,51 317
12. Gerecke, Nela Sofia 2010 STP Swim Team Pattensen 01:21,38 274
13. Rudek, Leonie 2008 STP Swim Team Pattensen 01:24,22 247
14. Dovnar, Luisa Emely 2011 W98 Hannover 01:24,42 245
15. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:25,42 237
16. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:25,42 237
17. Riedel, Carina 2012 SSG Nord Calenberg 01:25,58 235
18. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,00 232
19. Krotzek, Paula 2011 STP Swim Team Pattensen 01:28,33 214
20. Petrovic, Emilija 2011 W98 Hannover 01:29,52 206
21. Schulze, Luisa 2013 STP Swim Team Pattensen 01:29,52 206
22. Wildner, Julie Marie 2011 W98 Hannover 01:30,63 198
23. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:32,47 187
24. Teige, Tamara 2013 STP Swim Team Pattensen 01:36,47 164
25. Topper, Joline 2013 STP Swim Team Pattensen 01:38,32 155
26. Praetor, Valentina 2010 W98 Hannover 01:39,47 150
27. Weinhöppel, Swantje Katharina 2011 W98 Hannover 01:43,50 133
28. Zabashta, Daniela 2013 W98 Hannover 01:44,30 130
29. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:46,95 120
30. Gröttrup, Antonia 2011 W98 Hannover 01:47,41 119
31. Miller, Delia 2011 W98 Hannover 01:47,78 118
32. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:49,60 112
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
33. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 01:50,84 108
34. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:53,19 101
35. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:01,44 82
36. Cherniak, Adriana 2013 W98 Hannover 02:04,13 77
37. Stankova, Katya 2013 W98 Hannover 02:04,13 77
38. Paulini, Pia 2012 SV Burgwedel 02:04,71 76
39. Stiebritz, Paulina 2010 SC Altwarmbüchen 02:09,25 68
40. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 02:10,89 65

abgemeldet
Viera Savigne, Denise 1987 W98 Hannover
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Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 01:48,25 82
2. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:59,15 61
3. Neuber, Nick 2013 W98 Hannover 02:22,07 36

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:27,12 157
2. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:33,59 127
3. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:37,66 111
4. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:43,36 94
5. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:49,47 79
6. Akin, Ziko 2011 W98 Hannover 01:58,41 62
7. Kraft, Linus 2011 STP Swim Team Pattensen 02:13,54 43

disqualifiziert
Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37

abgemeldet
Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen
Dorfmann, Nikita 2011 TV Gut Heil Billstedt

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:03,26 411
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:07,65 336
2. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:07,65 336
4. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:08,79 319
5. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:21,54 192
6. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:21,90 189
7. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,53 127
8. Plate, Dean 2010 STP Swim Team Pattensen 01:35,88 118
9. Blasczyk, David 2009 SC Altwarmbüchen 01:36,50 115
10. Greten, Felix 2010 SC Altwarmbüchen 01:40,90 101

nicht am Start
Satsiuk, Viacheslav 2010 TV Gut Heil Billstedt

disqualifiziert
Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

abgemeldet
Barthold, Joshua 2009 TV Gut Heil Billstedt
Kallmeyer, Phileas 2010 STP Swim Team Pattensen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:01,95 438
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:02,19 433
3. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:03,26 411
4. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:04,34 391
5. Baumann, Lasse 2007 WSV Bennigsen 01:11,38 286
6. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:14,91 247
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:29,46 145

nicht am Start
Baumann, Ole 2007 WSV Bennigsen
Püster, Nick 2008 WSV Bennigsen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 00:56,36 581
2. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:56,97 563
3. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:01,75 442
4. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:07,97 331
5. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 01:15,28 244
6. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 01:16,41 233

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:06,45 354

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brinkmann, Lenny Hannes 2005 STP Swim Team Pattensen 00:56,36 581
2. Ehrenpfort, Kevin 2005 WSV Bennigsen 00:56,97 563
3. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 01:00,10 479
4. Wilm, Fabian 2005 TV Gut Heil Billstedt 01:01,75 442
5. Gottenströter, Jonas 2007 STP Swim Team Pattensen 01:01,95 438
6. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:02,19 433
7. Shokhin, Vladyslav 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:03,26 411
8. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:03,26 411
9. Besdo, Jonathan 2002 SV Burgwedel 01:04,19 393
10. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:04,34 391
11. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:06,45 354
12. Nack, Adrian 1997 SV Wasserfreunde Holzminden 01:07,26 342
13. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:07,65 336
13. Ushakov, Daniil 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:07,65 336
15. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:07,97 331
16. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:08,79 319
17. Baumann, Lasse 2007 WSV Bennigsen 01:11,38 286
18. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:14,91 247
19. Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land 01:15,28 244
20. Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land 01:16,41 233
21. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:21,54 192
22. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:21,90 189
23. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:27,12 157
24. Will, Jan 2008 SC Altwarmbüchen 01:29,46 145
25. Liermann, Domenik 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,53 127
26. Gröning, Bennet 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:33,59 127
27. Plate, Dean 2010 STP Swim Team Pattensen 01:35,88 118
28. Blasczyk, David 2009 SC Altwarmbüchen 01:36,50 115
29. Aninoiu Socate, Emanuel 2011 W98 Hannover 01:37,66 111
30. Greten, Felix 2010 SC Altwarmbüchen 01:40,90 101
31. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:43,36 94
32. Oettel, Rian Kjell 2013 STP Swim Team Pattensen 01:48,25 82
33. Bauers, Ben 2012 STP Swim Team Pattensen 01:49,47 79
34. Akin, Ziko 2011 W98 Hannover 01:58,41 62
35. Amaraweera, Julian 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:59,15 61
36. Kraft, Linus 2011 STP Swim Team Pattensen 02:13,54 43
37. Neuber, Nick 2013 W98 Hannover 02:22,07 36



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen

Hannover, den 27.11.2022
Abschnittende: 14:45 Uhr
Protokollende: 14:55 Uhr

  gez. Maeß, Martin        gez. Bernstein, Frank        gez. Franke-Fischer, Barbara      
_________________    ____________________    __________________________    
  Schiedsrichter 1           Schiedsrichter 2                Protokollführer                              


